GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 017/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001/2021-UNEMAT.

Juara - MT, 17 de maio de 2021.

______________________________________

JAIRO LUIS FLECK FALCÃO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos

Faculdade Educação e Ciências Sociais Aplicadas – FAECS – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 88/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 017/2021-UNEMAT: Campus de Juara - FAECS
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Humanas - Educação (Metodologia Científica)
Ordem Nome Resultado

1 AMANDA FERNANDA NUNES FERREIRA PROCEDENTE
2 CRISTIANE MARTINS VIEGAS DE OLIVEIRA PROCEDENTE
3 THIAGO TEIXEIRA PEREIRA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Resultado

1 ELIZIANE SENES ALVES PROCEDENTE
2 FRANCINE SUéLEN ASSIS LEITE PROCEDENTE
3 IRACEMA CRISTINA FERNANDES DA SILVA PROCEDENTE
4 ISABELA RIBEIRO FERREIRA PROCEDENTE

Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Resultado

1 GABRIELA LAFETÁ BORGES PROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Resultado

1 ANA JUSSARA SILVA DO NASCIMENTO PROCEDENTE
2 ISAC ALVES CORREIA PROCEDENTE
3 KARINE LOPES IMPROCEDENTE
4 RAFAEL DE JESUS GOMES PROCEDENTE